Выборы депутатов Совета народных депутатов
 Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3

	Р Е Ш Е Н И Е

14.08.2018

                                              № 9/18
	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Тарасовым Антоном Евгеньевичем

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Тарасова Антона Евгеньевича,  на основании статьи 30 Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области», окружная избирательная комиссия Кемеровского  одномандатного  избирательного  округа  №  3  (далее – комиссия) р е ш и л а:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам, назначенного кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Тарасовым Антоном Евгеньевичем, Тарасову Светлану Васильевну.
2. Выдать удостоверение зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам Тарасовой Светлане Васильевне.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Коновалову Т.В.
Председатель  комиссии                                                                    Т.Н. Алексеева

Секретарь  комиссии                                                                             Т.В. Коновалова